
Broj predmeta:
Polisa broj:
Sektor za prijem, procenu i likvidaciju šteta

        

ODŠTETNI ZAHTEV
prijava za utvrđivanje štete na životinjama

           

PODACI O OSIGURANIKU
Osiguranik:
Matični broj: PIB:
Adresa:
Kontakt telefon: E-mail:

PODACI O ŠTETI

Na osnovu odredaba uslova za osiguranje životinja prijavljujem štetu na osiguranim 
životinjama sa sledećim podacima:

Broj polise kojom su životinje osigurane:
Broj i vrsta nastradalih životinja: 
Identifikacioni broj:
Vrsta štete (uginuće, prinudno klanje/ubijanje)
Datum nastanka štete:
Uzrok i okolnosti pod kojima je šteta nastala:

Da li je životinju pregledao veterinar:__________________________________________________

   
           Datum podnošenja prijave             Prijavu podneo

DOSTAVLJENA DOKUMENTACIJA:
1.
2.
3.
4.
5.


